
                         

КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР 
СРБИЈЕ 

11000 БЕОГРАД , Пастерова 2, 
СРБИЈА 

Датум:  16.05.2019. године. 

СВИМ ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  – Услуге одржавања - 
рендген апарати, произвођача Visaris, број јавне набавке: Т184/2019, по позиву за подношење 
понуда објављеном на Порталу јавних набавки и интернет страници Клиничког центра Србије дана 
18.04.2019. године. 
У складу са чланом 63. став 3. ЗЈН, наручилац Клинички центар Србије, овим путем даје одговор на 

захтев за додатно појашњење у вези са припремањем понуде: 

ПИТАЊЕ: 

Vašom tenderskom dokumentacijom u delu dodatni uslovi za učešće u postupku predviđeno je: 

Uslov: Referentna lista 

Ponuđač je dužan da dostavi validan dokaz da je u prethodne tri godine do dana objavljivanja 

poziva za podnošenje ponuda na portalu i internet strani naručioca  ostvario promet u predmetnoj 

javnoj nabavci sa zdravstvenim ustanovama u Republici Srbiji  u ukupnom iznosu ne manjem od 

400.000,00 dinara bez PDV-a: 

Dokaz:  

- fotokopije ugovora, overene potvrde ustanova u kojima su vršene usluge koje su predmet 

javne nabavke i fotokopije računa 

ili  

- potvrde ustanova o prometu u kojima su vršene usluge koje su predmet javne nabavke 

koje sadrže brojeve računa i fotokopije računa. Potrebno je da se iskaže suma svih 

izvršenih usluga 

Molimo naručioca da izvrši izmenu konkursne dokumentacije tako da glasi: 

Uslov: Referentna lista 

Ponuđač je dužan da dostavi validan dokaz da je u prethodne tri godine do dana objavljivanja 

poziva za podnošenje ponuda na portalu i internet strani naručioca  ostvario promet u predmetnoj 

javnoj nabavci sa zdravstvenim ustanovama u Republici Srbiji  u ukupnom iznosu ne manjem od 

400.000,00 dinara bez PDV-a: 

Dokaz:  

Izjava ponuđača pod punom materijalnom i krivičnom odgovornošću i fotokopije ugovora 

u kojima su vršene usluge koje su predmet javne nabavke 
 
ОДГОВОР: 
 
Наручилац остаје при својим захтевима. 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 


